روند صعودی کنونی در بازار طلا از اواخر سال 2018 یعنی زمانی که شیپور جنگ تجاری بین آمریکا و چین به صدا در آمد و چشم انداز اقتصاد جهانی را تیره کرد، آغاز شد. از طرفی کاهش نرخ بهره در

آمریکا نرخ بازدهی اوراق قرضه ده ساله دولت این کشور را کاهش داد و باعث شد که طلا در بازارهای جهانی بیشتر بدرخشد. قیمت طلا که قبل از آن چند سالی راکد مانده بود، از نوامبر 2018 [آبان

1397] تا اواخر 2019 حدود 25 درصد رشد کرد و به 1515 دلار رسید.

در ادامه، تبعات اقتصادی بحران جهانی کووید-19 قیمت طلا را به سمت قله های جدید سوق داد. سرمایه گذاران به دلیل ترس از طولانی شدن بحران کووید-19 به بازار طلا روی آوردند تا همچون

گذشته، امنیت را در این بازار جستجو کنند.